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Till Eslövs kommun  
Cecilia Lind 

 
Angående Gårdstånga Prästgård 

2006-04-05 
 
Det har kommit till vår kännedom att Gårdstånga Prästgård är till salu. Nuvarande ägare är 
Svenska Kyrkan.  
 
Vi vill föreslå att Eslövs kommun i samband med en förestående försäljning använder sina 
möjligheter att köpa en mindre strandremsa längs med Kävlingeån i syfte att säkerställa 
möjligheterna för det rörliga friluftslivet att kunna använda denna del för vandring, rastplats, kanot 
iläggningsplats.  

Foto Gunnar Petersson 2006-03-23 
 
Längs med den vita markerade linjen på foto ser man en naturlig gräns. Har har alltid funnits ett 
staket som ansluter till kyrkogårdsmurens linje.   
En vandringsstig kan då dras här på vallen som alltid är torr och fin och väl ansluter till 
kyrkogårdsmuren.  
 
Flyinge Utveckling har under perioden 2004-2006 arbetat med ett Ekomuseum Kävlingeån. 
Projektet har nu mars 2006 resulterat i en större ansökan till Länstyrelsen avseende delområde A 
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och B. Viktiga delar i ansökan behandlar möjligheterna till att nå kulturområden, vandringsleder, 
rastplatser, samt kanotrastplatser och cykelvägar längs Kävlingeån inom Flyingebygden.  
 
Eslövs kommun är en av medfinansiärerna i ansökan tillsammans med bla Kävlingeåprojektet, 
Lunds kommun samt ytterligare många fler.  
 
Vandrar hemmet i Gårdstånga utgör en viktig bas för det rörliga friluftslivet och här finns 
möjligheter att hyra cyklar via Flyinge Utveckling och vandrarhemmet samt kanoter via 
vandrarhemmet. Möjlighet att sjösätta kanoter bakom kyrkan är ytterst obekväm.  

 
Här vid prästgården skulle den lilla strandremsan ägd av kommunen säkerställa möjligheter till en 
rastplats samt till en vandringsled mellan Gårdstånga och Flyinge kunde bli verklighet. Som synes 
är stranden här lämplig för rastplats samt kanotrastplats.  
Strandremsan ligger också skyddat från insyn och närheten till marken vid kyrkan gör området 
mycket lämpat för rekreation, vandringar mm av flera olika skäl 
 
Ett mycket värdefullt tillskott för vandrarhemmet som ju arrenderas ut av Eslövs kommun.  
 
På styrelsens uppdrag, Flyinge den 5 april 2006 
 
 
Gunnar Petersson 
Ordförande 


